
2015 M. RUGSĖJO 29 D. BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 
DEVINTOJO POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ IR TARYBOS NARIŲ 

VARDINIO BALSAVIMO ATASKAITA 
 

 1. Dėl Biržų rajono melioracijos statinių naudotojų asociacijų melioracijos statinių 
rekonstravimo projektų rengimo (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius 
Rimantas Pauža, pranešėjas Rimantas Šikšnys, Žemės ūkio skyriaus vyresnysis inžinierius 
melioratorius). 
 2. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos 2012 m. birželio 28 d. sprendimo Nr. T-172 
„Dėl VšĮ Biržų ligoninės stebėtojų tarybos sudarymo“ 1 punkto pakeitimo (teikėjas 
Savivaldybės administracijos direktorius Rimantas Pauža, pranešėjas Kęstutis 
Knizikevičius, Socialinės paramos skyriaus Savivaldybės gydytojas (vyriausiasis 
specialistas). 
 3. Dėl Biržų rajono savivaldybės 2015–2020 m. atliekų tvarkymo plano ir Biržų 
rajono savivaldybės atliekų tvarkymo taisyklių patvirtinimo (teikėjas Savivaldybės 
administracijos direktorius Rimantas Pauža, pranešėjas Vytautas Džėja, Vietinio ūkio 
skyriaus vyriausiasis specialistas). 
 4. Dėl Biržų rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos nuostatų pakeitimo 
(teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Rimantas Pauža, pranešėjas Merūnas 
Jukonis, Kultūros ir sporto skyriaus vyriausiasis specialistas (jaunimo reikalų 
koordinatorius). 
 5. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos 2007 m. vasario 14 d. sprendimo Nr. T-23 
„Dėl Biržų krašto muziejaus „Sėla“ didžiausio leistino darbuotojų etatų skaičiaus 
patvirtinimo“ pakeitimo (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Rimantas Pauža, 
pranešėja Lina Vireliūnienė, Kultūros ir sporto skyriaus vedėja). 
 6. Dėl Savivaldybės materialiojo turto (leidinių) perdavimo patikėjimo teise valdyti, 
naudoti ir juo disponuoti (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Rimantas Pauža, 
pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Ekonomikos ir investicijų skyriaus vedėja). 
 7. Dėl Biržų rajono savivaldybės administracijos struktūros patvirtinimo (teikėjas ir 
pranešėjas Savivaldybės administracijos direktorius Rimantas Pauža). 
 8. Dėl viešojo vandens tiekėjo ir nuotekų tvarkytojo paskyrimo (teikėjas 
Savivaldybės administracijos direktorius Rimantas Pauža, pranešėjas Dalius Vadluga, 
Vietinio ūkio skyriaus vyriausiasis specialistas). 
 9. Dėl pavedimo Savivaldybės administracijai (teikėjas Savivaldybės administracijos 
direktorius Rimantas Pauža, pranešėjas Dalius Vadluga, Vietinio ūkio skyriaus vyriausiasis 
specialistas). 
 10. Dėl Savivaldybės tarybos 2015 m. vasario 19 d. sprendimo Nr. T-18 „Dėl Biržų 
rajono savivaldybės 2015 metų biudžeto patvirtinimo“ 2, 3, 5 ir 6 priedų pakeitimo (teikėjas 
Savivaldybės administracijos direktorius Rimantas Pauža, pranešėja Dalia Šarkūnienė, 
Biudžeto skyriaus vedėja). 
 11. Dėl Biržų rajono savivaldybės 2015 metų biudžeto pajamų ir asignavimų 
padidinimo bei asignavimų patikslinimo (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius 
Rimantas Pauža, pranešėja Dalia Šarkūnienė, Biudžeto skyriaus vedėja). 
 12. Dėl Biržų rajono savivaldybės garbės piliečio vardo suteikimo nuostatų 
pakeitimo (teikėjas ir pranešėjas Savivaldybės meras Valdemaras Valkiūnas). 
 13.  Dėl Biržų rajono savivaldybės garbės piliečio vardo suteikimo komisijos 
sudarymo (teikėjas ir pranešėjas Savivaldybės meras Valdemaras Valkiūnas). 
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 14. Dėl Savivaldybės patalpų išnuomojimo ne konkurso būdu viešajai įstaigai 
„Kretingos maistas“ (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Rimantas Pauža, 
pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Ekonomikos ir investicijų skyriaus vedėja). 
 15. Dėl Biržų „Aušros“ pagrindinės mokyklos bendrabučio patalpų perdavimo pagal 
panaudos sutartį Biržų rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biurui (teikėjas 
Savivaldybės administracijos direktorius Rimantas Pauža, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, 
Ekonomikos ir investicijų skyriaus vedėja). 
 16. Dėl konkurso Biržų lopšelio-darželio „Genys“ direktoriaus pareigoms eiti 
skelbimo (teikėjas Savivaldybės meras Valdemaras Valkiūnas, pranešėja Kristina 
Šimonienė, Teisės ir personalo skyriaus vyriausioji specialistė). 
 17. Dėl UAB „Litesko“ filialo „Biržų šiluma“ 2017 m. investicijų plano suderinimo 
(teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Rimantas Pauža, pranešėja Zita 
Marcinkevičiūtė, Ekonomikos ir investicijų skyriaus vedėja). 
 18. Dėl siūlymo UAB „Biržų vandenys“ išpirkti viešajam nuotekų tvarkymui 
reikalingą infrastruktūros objektą (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius 
Rimantas Pauža, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Ekonomikos ir investicijų skyriaus 
vedėja). 
 19. Dėl ilgalaikės paskolos (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius 
Rimantas Pauža, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Ekonomikos ir investicijų skyriaus 
vedėja). 
 20. Dėl atsisakymo pasinaudoti bendraturčio pirmenybės teise (teikėjas Savivaldybės 
administracijos direktorius Rimantas Pauža, pranešėja  Zita Marcinkevičiūtė, Ekonomikos ir 
investicijų skyriaus vedėja). 
 21. Dėl būsto nuomos sąlygų pakeitimo (teikėjas Savivaldybės administracijos 
direktorius Rimantas Pauža, pranešėja  Zita Marcinkevičiūtė, Ekonomikos ir investicijų 
skyriaus vedėja). 
 22. Dėl Biržų rajono savivaldybės socialinio būsto fondo sąrašo pakeitimo (teikėjas 
Savivaldybės administracijos direktorius Rimantas Pauža, pranešėja  Zita Marcinkevičiūtė, 
Ekonomikos ir investicijų skyriaus vedėja).  
 23. Dėl atstovų delegavimo į Biržų miesto vietos veiklos grupės valdybą (teikėjas ir 
pranešėjas Savivaldybės meras Valdemaras Valkiūnas). 
 24. Dėl Biržų „Aušros“ pagrindinės mokyklos bendrabučio patalpų perdavimo pagal 
panaudos sutartį Biržų kultūros centrui (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius 
Rimantas Pauža, pranešėja  Zita Marcinkevičiūtė, Ekonomikos ir investicijų skyriaus 
vedėja).  
 25. Dėl Savivaldybės materialiojo turto perdavimo Biržų krašto muziejui „Sėla“ 
patikėjimo teise valdyti, naudoti ir juo disponuoti (teikėjas Savivaldybės administracijos 
direktorius Rimantas Pauža, pranešėja  Zita Marcinkevičiūtė, Ekonomikos ir investicijų 
skyriaus vedėja).  
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 26. Dėl parduodamų Biržų rajono savivaldybės būstų ir pagalbinio ūkio paskirties 
pastatų sąrašo patvirtinimo (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Rimantas 
Pauža, pranešėja  Zita Marcinkevičiūtė, Ekonomikos ir investicijų skyriaus vedėja).  
 27. Dėl UAB Biržų autobusų parko keleivių vežimo autobusais reguliariaisiais reisais 
vietinio susisiekimo maršrutais tarifų (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius 
Rimantas Pauža, pranešėja  Zita Marcinkevičiūtė, Ekonomikos ir investicijų skyriaus 
vedėja).  
 28. Dėl didžiausio leistino valstybės tarnautojų ir darbuotojų, dirbančių pagal darbo 
sutartis ir gaunančių darbo užmokestį iš savivaldybės biudžeto, pareigybių skaičiaus 
(teikėjas ir pranešėjas Savivaldybės administracijos direktorius Rimantas Pauža). 
 29. Dėl Biržų rajono savivaldybės ytarybos 2005 m. spalio 28 d. sprendimo Nr. T-
225 „Dėl švietimo įstaigų direktorių pareigybių aprašų“ 20 punkto (teikėjas Savivaldybės 
administracijos direktorius Rimantas Pauža, pranešėja Genovaitė Gutauskienė, Švietimo 
skyriaus vedėja). 
 
 
 
1. Dėl Biržų rajono melioracijos statinių naudotojų asociacijų melioracijos statinių rekonstravimo 
projektų rengimo (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Rimantas Pauža, pranešėjas 
Rimantas Šikšnys, Žemės ūkio skyriaus vyresnysis inžinierius melioratorius). 

 

 

Taip  ( Balsavimas: 22 ) 
 

 Adolfas Rinkūnas  Aidas Vaitkevičius  Alfridas Jozėnas  
   

Arūnas Anskinas Arūnas Butėnas Audronė Garšvaitė 
   

Aurelija Sindriūnė Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas 
   

Dominyka Tribienė Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė 
   

Kęstutis Armonas Linas Vaitkevičius Mindaugas Balčiūnas 
   

Nijolė Šatienė Sigitas Mitrochinas Sigutis Štrėmas 
   

Skirmantė Griciūnienė Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas 
   

Vilius Trečiokas 
 

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 2 ) 
 

 Audrys Šimas  Ramunė Čigienė  
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2. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos 2012 m. birželio 28 d. sprendimo Nr. T-172 "Dėl VšĮ Biržų 
ligoninės stebėtojų tarybos sudarymo" 1 punkto pakeitimo (teikėjas Savivaldybės administracijos 
direktorius Rimantas Pauža, pranešėjas Kęstutis Knizikevičius, Socialinės paramos skyriaus 
Savivaldybės gydytojas (vyriausiasis specialistas). 

 

 

Taip  ( Balsavimas: 21 ) 
 

 Adolfas Rinkūnas  Aidas Vaitkevičius  Alfridas Jozėnas  
   

Arūnas Anskinas Arūnas Butėnas Audronė Garšvaitė 
   

Aurelija Sindriūnė Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas 
   

Dominyka Tribienė Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė 
   

Linas Vaitkevičius Mindaugas Balčiūnas Nijolė Šatienė 
   

Ramunė Čigienė Sigitas Mitrochinas Sigutis Štrėmas 
   

Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas 
   

Ne  ( Balsavimas: 1 ) 
 

 Audrys Šimas  
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 2 ) 
 

 Kęstutis Armonas  Skirmantė Griciūnienė  
  

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 
 
 
3. Dėl Biržų rajono savivaldybės 2015-2020 m. atliekų tvarkymo plano ir Biržų rajono savivaldybės 
atliekų tvarkymo taisyklių patvirtinimo (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Rimantas 
Pauža, pranešėjas Vytautas Džėja, Vietinio ūkio skyriaus vyriausiasis specialistas). 

 

 

Taip  ( Balsavimas: 23 ) 
 

 Adolfas Rinkūnas  Aidas Vaitkevičius  Alfridas Jozėnas  
   

Arūnas Anskinas Arūnas Butėnas Audronė Garšvaitė 
   

Audrys Šimas Aurelija Sindriūnė Dalius Drevinskas 
   

Dalius Jakubėnas Dominyka Tribienė Gražina Kučinskienė 
   

Irutė Varzienė Kęstutis Armonas Linas Vaitkevičius 
   

Mindaugas Balčiūnas Nijolė Šatienė Ramunė Čigienė 
   

Sigitas Mitrochinas Sigutis Štrėmas Valdemaras Valkiūnas 
   

Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas 
  

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 1 ) 
 

 Skirmantė Griciūnienė  
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 
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4. Dėl Biržų rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos nuostatų pakeitimo (teikėjas Savivaldybės 
administracijos direktorius Rimantas Pauža, pranešėjas Merūnas Jukonis, Kultūros ir sporto 
skyriaus vyriausiasis specialistas (jaunimo reikalų koordinatorius). 
 

Taip  ( Balsavimas: 24 ) 
 

 Adolfas Rinkūnas  Aidas Vaitkevičius  Alfridas Jozėnas 
   

Arūnas Anskinas Arūnas Butėnas Audronė Garšvaitė 
   

Audrys Šimas Aurelija Sindriūnė Dalius Drevinskas 
   

Dalius Jakubėnas Dominyka Tribienė Gražina Kučinskienė 
   

Irutė Varzienė Kęstutis Armonas Linas Vaitkevičius 
   

Mindaugas Balčiūnas Nijolė Šatienė Ramunė Čigienė 
   

Sigitas Mitrochinas Sigutis Štrėmas Skirmantė Griciūnienė 
   

Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas 
   

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 
 
 
 
 
 
 
 
5. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos 2007 m. vasario 14 d. sprendimo Nr. T-23 "Dėl Biržų krašto 
muziejaus "Sėla" didžiausio leistino darbuotojų etatų skaičiaus patvirtinimo" pakeitimo (teikėjas 
Savivaldybės administracijos direktorius Rimantas Pauža, pranešėja Lina Vireliūnienė, Kultūros ir 
sporto skyriaus vedėja). 

 

 

Taip  ( Balsavimas: 23 ) 
 

 Adolfas Rinkūnas  Aidas Vaitkevičius  Alfridas Jozėnas  
   

Arūnas Anskinas Arūnas Butėnas Audronė Garšvaitė 
   

Audrys Šimas Aurelija Sindriūnė Dalius Drevinskas 
   

Dalius Jakubėnas Dominyka Tribienė Gražina Kučinskienė 
   

Irutė Varzienė Kęstutis Armonas Linas Vaitkevičius 
   

Mindaugas Balčiūnas Nijolė Šatienė Sigitas Mitrochinas 
   

Sigutis Štrėmas Skirmantė Griciūnienė Valdemaras Valkiūnas 
   

Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas 
  

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 1 ) 
 

 Ramunė Čigienė  
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 
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6. Dėl Savivaldybės materialiojo turto (leidinių) perdavimo patikėjimo teise valdyti, naudoti ir juo 
disponuoti (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Rimantas Pauža, pranešėja Zita 
Marcinkevičiūtė, Ekonomikos ir investicijų skyriaus vedėja). 
 

Taip  ( Balsavimas: 24 ) 
 

 Adolfas Rinkūnas  Aidas Vaitkevičius  Alfridas Jozėnas 
   

Arūnas Anskinas Arūnas Butėnas Audronė Garšvaitė 
   

Audrys Šimas Aurelija Sindriūnė Dalius Drevinskas 
   

Dalius Jakubėnas Dominyka Tribienė Gražina Kučinskienė 
   

Irutė Varzienė Kęstutis Armonas Linas Vaitkevičius 
   

Mindaugas Balčiūnas Nijolė Šatienė Ramunė Čigienė 
   

Sigitas Mitrochinas Sigutis Štrėmas Skirmantė Griciūnienė 
   

Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas 
   

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 
 
 
 
 
 
7. Dėl Biržų rajono savivaldybės administracijos struktūros patvirtinimo (teikėjas ir pranešėjas 
Savivaldybės administracijos direktorius Rimantas Pauža). 
 

Taip  ( Balsavimas: 23 ) 
 

 Adolfas Rinkūnas  Aidas Vaitkevičius  Alfridas Jozėnas 
   

Arūnas Anskinas Arūnas Butėnas Audronė Garšvaitė 
   

 Aurelija Sindriūnė Dalius Drevinskas 
   

Dalius Jakubėnas Dominyka Tribienė Gražina Kučinskienė 
   

Irutė Varzienė Kęstutis Armonas Linas Vaitkevičius 
   

Mindaugas Balčiūnas Nijolė Šatienė Ramunė Čigienė 
   

Sigitas Mitrochinas Sigutis Štrėmas Skirmantė Griciūnienė 
   

Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas 
   

Ne  ( Balsavimas: 1) 
 )  
Audrys Šimas (protokolinis) 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 
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8. Dėl viešojo vandens tiekėjo ir nuotekų tvarkytojo paskyrimo (teikėjas Savivaldybės administracijos 
direktorius Rimantas Pauža, pranešėjas Dalius Vadluga, Vietinio ūkio skyriaus vyriausiasis 
specialistas). 
 

Taip  ( Balsavimas: 24 ) 
 

 Adolfas Rinkūnas  Aidas Vaitkevičius  Alfridas Jozėnas 
   

Arūnas Anskinas Arūnas Butėnas Audronė Garšvaitė 
   

Audrys Šimas Aurelija Sindriūnė Dalius Drevinskas 
   

Dalius Jakubėnas Dominyka Tribienė Gražina Kučinskienė 
   

Irutė Varzienė Kęstutis Armonas Linas Vaitkevičius 
   

Mindaugas Balčiūnas Nijolė Šatienė Ramunė Čigienė 
   

Sigitas Mitrochinas Sigutis Štrėmas Skirmantė Griciūnienė 
   

Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas 
   

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 
 
 
 
9. Dėl pavedimo Savivaldybės administracijai (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius 
Rimantas Pauža, pranešėjas Dalius Vadluga, Vietinio ūkio skyriaus vyriausiasis specialistas). 
 

Taip  ( Balsavimas: 19 ) 
 

 Adolfas Rinkūnas  Aidas Vaitkevičius  Alfridas Jozėnas 
   

Arūnas Anskinas Arūnas Butėnas Audronė Garšvaitė 
   

Aurelija Sindriūnė Dalius Jakubėnas Dominyka Tribienė 
   

Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė Linas Vaitkevičius 
   

Mindaugas Balčiūnas Nijolė Šatienė Sigitas Mitrochinas 
   

Sigutis Štrėmas Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas 
   

Vilius Trečiokas 
 

Ne  ( Balsavimas: 1 ) 
 

 Audrys Šimas  
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 4 ) 
 

 Dalius Drevinskas  Kęstutis Armonas  Ramunė Čigienė 
  

 
 

Skirmantė Griciūnienė 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 
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10. Dėl Savivaldybės tarybos 2015 m. vasario 19 d. sprendimo Nr. T-18 "Dėl Biržų rajono savivaldybės 
2015 metų biudžeto patvirtinimo" 2, 3, 5 ir 6 priedų pakeitimo (teikėjas Savivaldybės administracijos 
direktorius Rimantas Pauža, pranešėja Dalia Šarkūnienė, Biudžeto skyriaus vedėja). 
 

Taip  ( Balsavimas: 21 ) 
 

 Adolfas Rinkūnas  Aidas Vaitkevičius  Alfridas Jozėnas 
   

Arūnas Anskinas Arūnas Butėnas Audronė Garšvaitė 
   

Audrys Šimas Aurelija Sindriūnė Dalius Drevinskas 
   

Dalius Jakubėnas Dominyka Tribienė Gražina Kučinskienė 
   

Irutė Varzienė Kęstutis Armonas Linas Vaitkevičius 
   

Mindaugas Balčiūnas Sigitas Mitrochinas Skirmantė Griciūnienė 
   

Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas 
   

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 3 ) 
 

 Nijolė Šatienė  Ramunė Čigienė  Sigutis Štrėmas 
 
 
 
 
 
 
11. Dėl Biržų rajono savivaldybės 2015 metų biudžeto pajamų ir asignavimų padidinimo bei 
asignavimų patikslinimo (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Rimantas Pauža, 
pranešėja Dalia Šarkūnienė, Biudžeto skyriaus vedėja). 
 

Taip  ( Balsavimas: 24 ) 
 

 Adolfas Rinkūnas  Aidas Vaitkevičius  Alfridas Jozėnas 
   

Arūnas Anskinas Arūnas Butėnas Audronė Garšvaitė 
   

Audrys Šimas Aurelija Sindriūnė Dalius Drevinskas 
   

Dalius Jakubėnas Dominyka Tribienė Gražina Kučinskienė 
   

Irutė Varzienė Kęstutis Armonas Linas Vaitkevičius 
   

Mindaugas Balčiūnas Nijolė Šatienė Ramunė Čigienė 
   

Sigitas Mitrochinas Sigutis Štrėmas Skirmantė Griciūnienė 
   

Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas 
   

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 
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12. Dėl Biržų rajono savivaldybės garbės piliečio vardo suteikimo nuostatų pakeitimo (teikėjas ir 
pranešėjas Savivaldybės meras Valdemaras Valkiūnas). 
 

Taip  ( Balsavimas: 24 ) 
 

 Adolfas Rinkūnas  Aidas Vaitkevičius  Alfridas Jozėnas 
   

Arūnas Anskinas Arūnas Butėnas Audronė Garšvaitė 
   

Audrys Šimas Aurelija Sindriūnė Dalius Drevinskas 
   

Dalius Jakubėnas Dominyka Tribienė Gražina Kučinskienė 
   

Irutė Varzienė Kęstutis Armonas Linas Vaitkevičius 
   

Mindaugas Balčiūnas Nijolė Šatienė Ramunė Čigienė 
   

Sigitas Mitrochinas Sigutis Štrėmas Skirmantė Griciūnienė 
   

Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas 
   

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 
 
 
 
 
 
13.  Dėl Biržų rajono savivaldybės garbės piliečio vardo suteikimo komisijos sudarymo (teikėjas ir 
pranešėjas Savivaldybės meras Valdemaras Valkiūnas). 
 

Taip  ( Balsavimas: 24 ) 
 

 Adolfas Rinkūnas  Aidas Vaitkevičius  Alfridas Jozėnas 
   

Arūnas Anskinas Arūnas Butėnas Audronė Garšvaitė 
   

Audrys Šimas Aurelija Sindriūnė Dalius Drevinskas 
   

Dalius Jakubėnas Dominyka Tribienė Gražina Kučinskienė 
   

Irutė Varzienė Kęstutis Armonas Linas Vaitkevičius 
   

Mindaugas Balčiūnas Nijolė Šatienė Ramunė Čigienė 
   

Sigitas Mitrochinas Sigutis Štrėmas Skirmantė Griciūnienė 
   

Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas 
   

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 
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14. Dėl Savivaldybės patalpų išnuomojimo ne konkurso būdu viešajai įstaigai "Kretingos maistas" 
(teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Rimantas Pauža, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, 
Ekonomikos ir investicijų skyriaus vedėja). 

 

 

Taip  ( Balsavimas: 23 ) 
 

 Adolfas Rinkūnas  Aidas Vaitkevičius  Alfridas Jozėnas  
   

Arūnas Anskinas Arūnas Butėnas Audronė Garšvaitė 
   

Audrys Šimas Aurelija Sindriūnė Dalius Drevinskas 
   

Dalius Jakubėnas Dominyka Tribienė Gražina Kučinskienė 
   

Irutė Varzienė Kęstutis Armonas Linas Vaitkevičius 
   

Mindaugas Balčiūnas Nijolė Šatienė Ramunė Čigienė 
   

Sigitas Mitrochinas Sigutis Štrėmas Skirmantė Griciūnienė 
   

Valdemaras Valkiūnas Vilius Trečiokas 
  

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 1 ) 
 

 Viktoras Kurganovas  
 
 
 
 
15. Dėl Biržų "Aušros" pagrindinės mokyklos bendrabučio patalpų perdavimo pagal panaudos sutartį 
Biržų rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biurui (teikėjas Savivaldybės administracijos 
direktorius Rimantas Pauža, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Ekonomikos ir investicijų skyriaus 
vedėja). 

 

 

Taip  ( Balsavimas: 23 ) 
 

 Adolfas Rinkūnas  Aidas Vaitkevičius  Alfridas Jozėnas  
   

Arūnas Anskinas Arūnas Butėnas Audronė Garšvaitė 
   

Audrys Šimas Aurelija Sindriūnė Dalius Drevinskas 
   

Dalius Jakubėnas Dominyka Tribienė Gražina Kučinskienė 
   

Irutė Varzienė Kęstutis Armonas Linas Vaitkevičius 
   

Mindaugas Balčiūnas Nijolė Šatienė Sigitas Mitrochinas 
   

Sigutis Štrėmas Skirmantė Griciūnienė Valdemaras Valkiūnas 
   

Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas 
  

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 1 ) 
 

 Ramunė Čigienė  
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 
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16. Dėl konkurso Biržų lopšelio-darželio "Genys" direktoriaus pareigoms eiti skelbimo (teikėjas 
Savivaldybės meras Valdemaras Valkiūnas, pranešėja Kristina Šimonienė, Teisės ir personalo 
skyriaus vyriausioji specialistė). 
 

Taip  ( Balsavimas: 23 ) 
 

 Adolfas Rinkūnas  Aidas Vaitkevičius  Alfridas Jozėnas 
   

Arūnas Anskinas Arūnas Butėnas Audronė Garšvaitė 
   

Audrys Šimas Aurelija Sindriūnė Dalius Drevinskas 
   

Dalius Jakubėnas Dominyka Tribienė Gražina Kučinskienė 
   

Irutė Varzienė Kęstutis Armonas Linas Vaitkevičius 
   

Mindaugas Balčiūnas Nijolė Šatienė Sigitas Mitrochinas 
   

Sigutis Štrėmas Skirmantė Griciūnienė Valdemaras Valkiūnas 
   

Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas 
  

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 1 ) 
 
 
17. Dėl UAB "Litesko" filialo "Biržų šiluma" 2017 m. investicijų plano suderinimo (teikėjas Savivaldybės 
administracijos direktorius Rimantas Pauža, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Ekonomikos ir investicijų 
skyriaus vedėja). 

 

 

Taip  ( Balsavimas: 21 ) 
 

 Adolfas Rinkūnas  Aidas Vaitkevičius  Alfridas Jozėnas  
   

Arūnas Butėnas Audronė Garšvaitė Aurelija Sindriūnė 
   

Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas Dominyka Tribienė 
   

Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė Kęstutis Armonas 
   

Linas Vaitkevičius Mindaugas Balčiūnas Nijolė Šatienė 
   

Ramunė Čigienė Sigitas Mitrochinas Sigutis Štrėmas 
   

Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas 
   

Ne  ( Balsavimas: 1 ) 
 

 Audrys Šimas  
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 1 ) 
 

 Skirmantė Griciūnienė  
 

Nebalsavo  ( Viso: 1 ) 
 

 Arūnas Anskinas  
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18. Dėl siūlymo UAB "Biržų vandenys" išpirkti viešajam nuotekų tvarkymui reikalingą infrastruktūros 
objektą (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Rimantas Pauža, pranešėja Zita 
Marcinkevičiūtė, Ekonomikos ir investicijų skyriaus vedėja). 

 

 

Taip  ( Balsavimas: 18 ) 
 

 Adolfas Rinkūnas  Alfridas Jozėnas  Arūnas Butėnas  
   

Audronė Garšvaitė Audrys Šimas Aurelija Sindriūnė 
   

Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas Dominyka Tribienė 
   

Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė Mindaugas Balčiūnas 
   

Nijolė Šatienė Ramunė Čigienė Sigitas Mitrochinas 
   

Sigutis Štrėmas Valdemaras Valkiūnas Vilius Trečiokas 
   

Ne  ( Balsavimas: 1 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 3 ) 
 

 Kęstutis Armonas  Linas Vaitkevičius  Skirmantė Griciūnienė  
   

Nebalsavo  ( Viso: 2 ) 
 

 Arūnas Anskinas  Viktoras Kurganovas  
 
 
 
 
19. Dėl ilgalaikės paskolos (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Rimantas Pauža, 
pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Ekonomikos ir investicijų skyriaus vedėja). 

 

 

Taip  ( Balsavimas: 22 ) 
 

 Adolfas Rinkūnas  Aidas Vaitkevičius  Alfridas Jozėnas  
   

Arūnas Anskinas Arūnas Butėnas Audronė Garšvaitė 
   

Aurelija Sindriūnė Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas 
   

Dominyka Tribienė Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė 
   

Kęstutis Armonas Linas Vaitkevičius Mindaugas Balčiūnas 
   

Nijolė Šatienė Sigitas Mitrochinas Sigutis Štrėmas 
   

Skirmantė Griciūnienė Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas 
   

Vilius Trečiokas 
 

Ne  ( Balsavimas: 1 ) 
 

 Ramunė Čigienė  
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 1 ) 
 

 Audrys Šimas  
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20. Dėl atsisakymo pasinaudoti bendraturčio pirmenybės teise (teikėjas Savivaldybės administracijos 
direktorius Rimantas Pauža, pranešėja  Zita Marcinkevičiūtė, Ekonomikos ir investicijų skyriaus 
vedėja). 

 

 

Taip  ( Balsavimas: 22 ) 
 

 Adolfas Rinkūnas  Aidas Vaitkevičius  Alfridas Jozėnas  
   

Arūnas Anskinas Arūnas Butėnas Audronė Garšvaitė 
   

Audrys Šimas Aurelija Sindriūnė Dalius Drevinskas 
   

Dalius Jakubėnas Dominyka Tribienė Gražina Kučinskienė 
   

Irutė Varzienė Kęstutis Armonas Linas Vaitkevičius 
   

Mindaugas Balčiūnas Nijolė Šatienė Sigitas Mitrochinas 
   

Skirmantė Griciūnienė Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas 
   

Vilius Trečiokas 
 

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 2 ) 
 

 Ramunė Čigienė  Sigutis Štrėmas  
 
 
 
21. Dėl būsto nuomos sąlygų pakeitimo (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Rimantas 
Pauža, pranešėja  Zita Marcinkevičiūtė, Ekonomikos ir investicijų skyriaus vedėja). 
 

Taip  ( Balsavimas: 24 ) 
 

 Adolfas Rinkūnas  Aidas Vaitkevičius  Alfridas Jozėnas 
   

Arūnas Anskinas Arūnas Butėnas Audronė Garšvaitė 
   

Audrys Šimas Aurelija Sindriūnė Dalius Drevinskas 
   

Dalius Jakubėnas Dominyka Tribienė Gražina Kučinskienė 
   

Irutė Varzienė Kęstutis Armonas Linas Vaitkevičius 
   

Mindaugas Balčiūnas Nijolė Šatienė Ramunė Čigienė 
   

Sigitas Mitrochinas Sigutis Štrėmas Skirmantė Griciūnienė 
   

Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas 
   

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 
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22. Dėl Biržų rajono savivaldybės socialinio būsto fondo sąrašo pakeitimo (teikėjas Savivaldybės 
administracijos direktorius Rimantas Pauža, pranešėja  Zita Marcinkevičiūtė, Ekonomikos ir 
investicijų skyriaus vedėja). 

 

 

Taip  ( Balsavimas: 23 ) 
 

 Adolfas Rinkūnas  Aidas Vaitkevičius  Alfridas Jozėnas  
   

Arūnas Anskinas Arūnas Butėnas Audronė Garšvaitė 
   

Audrys Šimas Aurelija Sindriūnė Dalius Drevinskas 
   

Dalius Jakubėnas Dominyka Tribienė Gražina Kučinskienė 
   

Irutė Varzienė Kęstutis Armonas Linas Vaitkevičius 
   

Mindaugas Balčiūnas Nijolė Šatienė Ramunė Čigienė 
   

Sigutis Štrėmas Skirmantė Griciūnienė Valdemaras Valkiūnas 
   

Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas 
  

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 1 ) 
 

 Sigitas Mitrochinas  
 
 
 
23. Dėl atstovų delegavimo į Biržų miesto vietos veiklos grupės valdybą (teikėjas ir pranešėjas 
Savivaldybės meras Valdemaras Valkiūnas). 

 

 

Taip  ( Balsavimas: 23 ) 
 

 Adolfas Rinkūnas  Aidas Vaitkevičius  Alfridas Jozėnas  
   

Arūnas Anskinas Arūnas Butėnas Audronė Garšvaitė 
   

Audrys Šimas Aurelija Sindriūnė Dalius Drevinskas 
   

Dalius Jakubėnas Dominyka Tribienė Gražina Kučinskienė 
   

Irutė Varzienė Kęstutis Armonas Linas Vaitkevičius 
   

Mindaugas Balčiūnas Nijolė Šatienė Sigitas Mitrochinas 
   

Sigutis Štrėmas Skirmantė Griciūnienė Valdemaras Valkiūnas 
   

Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas 
  

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 1 ) 
 

 Ramunė Čigienė  
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24. Dėl Biržų "Aušros" pagrindinės mokyklos bendrabučio patalpų perdavimo pagal panaudos sutartį 
Biržų kultūros centrui (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Rimantas Pauža, pranešėja  
Zita Marcinkevičiūtė, Ekonomikos ir investicijų skyriaus vedėja).  

 

 

Taip  ( Balsavimas: 23 ) 
 

 Adolfas Rinkūnas  Aidas Vaitkevičius  Alfridas Jozėnas  
   

Arūnas Anskinas Arūnas Butėnas Audronė Garšvaitė 
   

Audrys Šimas Aurelija Sindriūnė Dalius Drevinskas 
   

Dalius Jakubėnas Dominyka Tribienė Gražina Kučinskienė 
   

Irutė Varzienė Kęstutis Armonas Linas Vaitkevičius 
   

Mindaugas Balčiūnas Nijolė Šatienė Sigitas Mitrochinas 
   

Sigutis Štrėmas Skirmantė Griciūnienė Valdemaras Valkiūnas 
   

Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas 
  

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 1 ) 
 

 Ramunė Čigienė  
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 
 

 
25. Dėl Savivaldybės materialiojo turto perdavimo Biržų krašto muziejui "Sėla" patikėjimo teise 
valdyti, naudoti ir juo disponuoti (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Rimantas Pauža, 
pranešėja  Zita Marcinkevičiūtė, Ekonomikos ir investicijų skyriaus vedėja).  

 

 

Taip  ( Balsavimas: 23 ) 
 

 Adolfas Rinkūnas  Aidas Vaitkevičius  Alfridas Jozėnas  
   

Arūnas Anskinas Arūnas Butėnas Audronė Garšvaitė 
   

Audrys Šimas Aurelija Sindriūnė Dalius Drevinskas 
   

Dalius Jakubėnas Dominyka Tribienė Gražina Kučinskienė 
   

Irutė Varzienė Kęstutis Armonas Linas Vaitkevičius 
   

Mindaugas Balčiūnas Nijolė Šatienė Sigitas Mitrochinas 
   

Sigutis Štrėmas Skirmantė Griciūnienė Valdemaras Valkiūnas 
   

Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas 
  

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 1 ) 
 

 Ramunė Čigienė  
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 
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26. Dėl parduodamų Biržų rajono savivaldybės būstų ir pagalbinio ūkio paskirties pastatų sąrašo 
patvirtinimo (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Rimantas Pauža, pranešėja  Zita 
Marcinkevičiūtė, Ekonomikos ir investicijų skyriaus vedėja).  

 

 

Taip  ( Balsavimas: 23 ) 
 

 Adolfas Rinkūnas  Aidas Vaitkevičius  Alfridas Jozėnas  
   

Arūnas Anskinas Arūnas Butėnas Audronė Garšvaitė 
   

Audrys Šimas Aurelija Sindriūnė Dalius Drevinskas 
   

Dalius Jakubėnas Dominyka Tribienė Gražina Kučinskienė 
   

Irutė Varzienė Kęstutis Armonas Linas Vaitkevičius 
   

Mindaugas Balčiūnas Nijolė Šatienė Sigitas Mitrochinas 
   

Sigutis Štrėmas Skirmantė Griciūnienė Valdemaras Valkiūnas 
   

Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas 
  

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 1 ) 
 

 Ramunė Čigienė  
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 
 
 
27. Dėl UAB Biržų autobusų parko keleivių vežimo autobusais reguliariaisiais reisais vietinio 
susisiekimo maršrutais tarifų (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Rimantas Pauža, 
pranešėja  Zita Marcinkevičiūtė, Ekonomikos ir investicijų skyriaus vedėja).  

 

 

Taip  ( Balsavimas: 23 ) 
 

 Adolfas Rinkūnas  Aidas Vaitkevičius  Alfridas Jozėnas  
   

Arūnas Anskinas Arūnas Butėnas Audronė Garšvaitė 
   

Aurelija Sindriūnė Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas 
   

Dominyka Tribienė Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė 
   

Kęstutis Armonas Linas Vaitkevičius Mindaugas Balčiūnas 
   

Nijolė Šatienė Ramunė Čigienė Sigitas Mitrochinas 
   

Sigutis Štrėmas Skirmantė Griciūnienė Valdemaras Valkiūnas 
   

Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas 
  

Ne  ( Balsavimas: 1 ) 
 

 Audrys Šimas  
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 
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28. Dėl didžiausio leistino valstybės tarnautojų ir darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis ir 
gaunančių darbo užmokestį iš savivaldybės biudžeto, pareigybių skaičiaus (teikėjas ir pranešėjas 
Savivaldybės administracijos direktorius Rimantas Pauža).  

 

 

Taip  ( Balsavimas: 22 ) 
 

 Adolfas Rinkūnas  Aidas Vaitkevičius  Alfridas Jozėnas  
   

Arūnas Anskinas Arūnas Butėnas Audronė Garšvaitė 
   

Aurelija Sindriūnė Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas 
   

Dominyka Tribienė Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė 
   

Kęstutis Armonas Linas Vaitkevičius Mindaugas Balčiūnas 
   

Nijolė Šatienė Ramunė Čigienė Sigitas Mitrochinas 
   

Sigutis Štrėmas Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas 
   

Vilius Trečiokas 
 

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 2 ) 
 

 Audrys Šimas  Skirmantė Griciūnienė  
  

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 
 
 
 
29. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos 2005 m. spalio 28 d. sprendimo Nr. T-225 „Dėl švietimo 
įstaigų direktorių pareigybių aprašų“ 20 punkto (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius 
Rimantas Pauža, parnešėja Genovaitė Gutauskienė, Švietimo skyriaus vedėja). 

 

 

Taip  ( Balsavimas: 22 ) 
 

 Adolfas Rinkūnas  Aidas Vaitkevičius  Alfridas Jozėnas  
   

Arūnas Anskinas Arūnas Butėnas Audronė Garšvaitė 
   

Audrys Šimas Aurelija Sindriūnė Dalius Drevinskas 
   

Dalius Jakubėnas Dominyka Tribienė Gražina Kučinskienė 
   

Irutė Varzienė Kęstutis Armonas Linas Vaitkevičius 
   

Mindaugas Balčiūnas Nijolė Šatienė Sigutis Štrėmas 
   

Skirmantė Griciūnienė Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas 
   

Vilius Trečiokas 
 

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 2 ) 
 

 Ramunė Čigienė  Sigitas Mitrochinas  
 


